
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Luboń. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §16 pkt 2 i § 18 ust. 2 Statutu 
Miasta Luboń, Rada Miasta Luboń uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wybór: 

- radnego/ej ......................., na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Luboń, 

- radnego/ej ......................., na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Luboń. 

2. Protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania w powyższej sprawie 
wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 06 maja 2024r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9524B45-C5F6-4086-B2A5-9F07C71951AB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



